AgroHof.[ [

FPM Agromehanika FPM-LK 125-2-1N

Coasa alternanta (1,25 m)

Parametri
Nume
Latimea de lucru
Number of knives
CAT
Putere minima
RPM
Viteza
Capacitatea de lucru
Cutting height
Greutate

Alte

Descriere

Sediu companie

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vanzari
+40 726 674 080
info@agrohof.com

https://agrohof.ro/sku/f78-6274

Unitate
1250 mm
32 pcs
1IN

24 hp
540 rpm
12 KM/H
1.5 ha/h
3-9cm
172 kg

Manual lift

Cositoare alternantd montata in spate, cu doua bare de taiere mobila, conceputa pentru taierea tuturor tipurilor de iarba, furaje si ierburi,

precum si pentru amenajari peisagistice publice. Acest tip de cositoare este fabricat in Germania (ESM), este echipat cu bare de tdiere de

fnalta calitate si poate fi utilizat pentru cosirea chiar si in conditii dificile, cum ar fi: iarba plata si incalcita, teren umed, teren cu gauri de

cartita, pante, precipitatii moderate etc.
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